
 
Zarządzenie Nr 585.2020 

 
Burmistrza Strumienia z dnia 06.07.2020 r. 

 
w sprawie: sprzedaży w trybie przetargu ograniczonego nieruchomości gminnej 
położonej w Strumieniu. 
 
                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 
ze zmianami) – Burmistrz Strumienia  
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1  
Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli działek 
sąsiadujących oznaczonych nr 3010, 3012, 3013, nieruchomość zlokalizowaną  
w Strumieniu, oznaczoną jako działka numer 3011/1 o powierzchni 0,0385 ha, zapisaną  
w księdze wieczystej BB1C/00042562/1 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2 
Cenę nieruchomości ustalić na kwotę 11 000,00 zł netto. 
Do ceny należy doliczyć 23% VAT zgodnie z odrębnymi przepisami. 
 

§ 3 
Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i podać go do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu oraz 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strumieniu, a informację o zamieszczeniu 
wykazu podać do publicznej wiadomości we właściwym publikatorze prasowym. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzyć podinspektorowi ds. gospodarowania mieniem gminy.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Załącznik: 
1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

 


